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  Dagsrytme: 

07.15  -09.00    Barnehagen åpner/lek 

07.30 - 08.30   Medbrakt frokost   

09.00 - 09.30   Forberede til aktivitet/samling 

09.30 -10.45    Samling/grupper/aktiviteter/ute og 
inne/lek/tur/ryddetid 

10.45 -11.30    Måltid- barnehagen lager lunsj 

11.30 -14.00    Utelek/sovetid for de 

minste/språkgruppe 

14.00 -15.00    Ettermiddagsmåltid knekkebrød og 
frukt 

15.00 -16.30    Lek ute/inne/ryddetid 

16.30     Barnehagen stenger 

Grimstad kommune visjon: med VITEN og 

VILJE                                                  

Grimstad kommunale barnehager visjon:                                

Et godt sted å være - LEKE og LÆRE                                              

Målsetting i Grimstad kommunes 

barnehager: Barn som mestrer livet 

I Hausland barnehage skal det være et godt og utviklende miljø for alle. 

 

Leken skal ha gode vilkår, og er en av barnets viktigste aktiviteter. 

 

Hos oss skal barn og foreldre føle seg ivaretatt og velkomne, og alle skal bli 

sett og hørt. 

 

Vi ser på de små hverdagsøyeblikkene som viktige for barns utvikling og 

læring. 

 

Vi vektlegger glede i alt vårt arbeid. Glede fremmer læring og utvikling på 

alle områder. 

 

Vi ønsker godt samarbeid med engasjerte foreldre. 
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Bringe og hente: Foresatte må forsikre seg om at de har kontakt med en av de ansatte før dere går. 

Dette gjelder også når dere henter barnet! Husk å beregne tid slik at dere er ute av barnehagen innen 

kl. 16.30. 

Bra mat i barnehagen: Vi følger helsemyndighetenes veiledende forskrift om bra mat i barnehagen. 

En dag i uken er det supper og grøt, en annen dag er det fisk med grønnsaker og poteter, en dag er 

det kylling/kjøtt og 2 dager i uken lager vi rundstykker selv i barnehagen.  

Bursdagsfeiring: Når barnet har bursdag henger vi ut flagg. Barnet får bursdagskrone og blir satt 

ekstra stas på denne dagen. Barnehagen har egen bursdags stol og kappe. Vi synger og tenner lys. 

Frukt og is kan være greit å ta med. NB! Bursdagslapper leveres ikke ut i barnehagen! 

Egne leker: Det skal ikke tas med leker hjemmefra da det ofte skaper konflikt i barnas lek. 

Barnehagens leker er for alle.  

Lærling: Hausland har lærling i barne- og ungdomsarbeiderutdanningen. Lærlinger dette 

barnehageåret er: Amy og Stian 

Studenter: Hausland er en praksisbarnehage og vi tar imot                                        

barnehagelærerstudenter fra UIA 

Kjernetid Mellom kl. 09.30 -14.30 Skal barnet leveres etter kl. 09.30 eller hentes før 14.30 må det 

gis beskjed om dette. Barnehagen bruker Vigilo og foresatte kan kommunisere via foreldre appen om 

barnet er sykt /har fri eller vil gi beskjeder til barnehagen.  

Kirkevandring: Ved jul og påske deltar vi på kirkevandring med barna fra 3-6 år. Historier fra disse 

høytidene blir sunget/dramatisert med barna på ulike steder I kirkerommet. Det er Fjære menighet 

som leder kirkevandringen. FMU bussen henter og leverer. Det er sikkerhetsseler i bussen. Foresatte 

gir beskjed om barnet ikke skal delta 

Tilvenning/overganger: Barnehagen har rutiner som følges og blir formidlet ved behov.  

Aldersinndelte grupper: Barnehagen deler barna i grupper på tvers av huset to formiddager i uken. 

Vi legger da til rette for aktiviteter og turer tilpasset alder, mestring og utvikling for denne 

aldersgruppen. Solstråler 5 år, Marihøner 4 år, Løveunger 3 år, Papegøyer 2 år og Blåbær1 år.  

Barnehage-skole: For å sikre en best mulig overgang til skolen leverer vi skjema over til skolen som 

vi har fylt ut i samarbeid med foreldre. Skjemaene er i henhold til rutiner i Grimstad kommune 

Psykososialt barnehagemiljø: Barnehageloven § 41-43 gir barnehagen undersøke og handlingsplikt 

for å sikre at barn har et trygt og godt barnehagemiljø. Grimstad kommune har utarbeidet en egen 

plan for psykososialt barnehagemiljø. Planen ligger på kommunens nettside. 

https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=uo%2f1TeVS&id=C37FF7C39887DA393D8B4202508863212A1A1C56&thid=OIP.uo_1TeVSOLF1i4qC3MM7NQHaHa&mediaurl=https%3a%2f%2fwww.bokn.kommune.no%2fhandlers%2fbv.ashx%2fied5260c0-9bb0-47b0-9b4d-0afcccf73a01%2fpic.png&exph=500&expw=500&q=vigilo&simid=608042410199548961&selectedIndex=0
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Vårt mål er at foreldrene skal oppleve at barnet blir ivaretatt på en god måte. 

For å få et godt foreldresamarbeid er det utarbeidet rutiner som ivaretar foreldrenes 

medvirkning i arbeidet vårt. 

Samarbeidet skjer gjennom formelle arenaer, som: 

 Foreldremøter 

 Foreldresamtaler 

 Samarbeidsutvalg 

Uformelle arenaer som:   

 Digital bildefremviser 

 Vigilo- kommunikasjonssystem 

 Påskefrokost 

 Luciafeiring 

 Dugnad 

 Sommerfest 

Barnehagens hjemmeside: 

https://www.grimstad.kommune.no/tjenester/barnehage/barnehagene-i-

grimstad/hausland-barnehage/ 

Barnehagens forventninger til foresatte:  

Vi forventer at foresatte bruker Vigilo i sin kommunikasjon med barnehagen, legger inn 

fravær/ferie og deltar på barnehagens arrangementer. 

Den viktigste formen for foreldresamarbeid er den daglige kontakten mellom personalet og 

foreldrene. 

NB! Gi beskjed ved endring av telefonnummer/e-post eller familiesituasjon 

 

Barna må ha tøy/ skiftetøy/sko som passer til årstidene og dette må merkes.                         

Om noe mangler vil foresatte bli kontaktet. 

https://www.grimstad.kommune.no/tjenester/barnehage/barnehagene-i-grimstad/hausland-barnehage/
https://www.grimstad.kommune.no/tjenester/barnehage/barnehagene-i-grimstad/hausland-barnehage/
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Tema barnehageåret 2023-2024 

Bærekraftig utvikling 

Tilhørighet i barnehagen: 

Kjennskap til meg selv og min familie. 

Kjennskap til andre og deres familier 

Tilhørighet til kultur og tradisjon: 

Kjennskap til min tradisjon og kultur 

Andre kultur og tradisjoner 

Sosial kapital: 

Hva kan jeg og hvordan kan jeg inkludere  

og spre glede til andre rundt meg? 

      
 

Hausland barnehage deltar i READ prosjekt (2018 og 2019 barna) 

For å øke samhandling og kommunikasjonsferdigheter blant barn, deltar Grimstad kommune 

i forskningsprosjekt Read.   

Bakgrunn – hvorfor READ Agder 

 Effekten av «READ – sammen om lesing» i Aarhus 

 Foreldres lesevaner hjemme ( Leserørelsen, Sverige 2014) 

 Foreldres aktive involvering i deres barns utvikling har sterk og langvarig positiv effekt 

for barnas utvikling,trivsel og læring (University of Oxford) 

  Levekårsutfordringene på Agder 

 Leseferdigheter viktig for den enkeltes utbytte av skole og utdanning 

 Gutter og minoritetsspråklige utgangspunkt for læring (Stoltenbergutvalget) 
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 Vi ønsker alle nye og "gamle" barn, med foresatte, velkommen til Hausland barnehage. 

I oppstarten bruker vi mye tid på å bli kjent med hverandre og barnehagen. Vi jobber 
med å legge grunnlag for trygghet og godt samspill. Det er mange navn og rutiner som 
skal læres. Barnehagens nærområder brukes flittig til turer. Vi benytter turene til 

motorisk trening, sanseopplevelser og til små og store prosjekter. Nå i månedene 
fremover er det mye bær og frukter å smake på. 

Fellesaktivitet 25: Være sammen fest. Leker og aktiviteter på utelekeplassen 
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September er en høstmåned hvor vi ser forandringer i naturen. Vi går på tur i de flotte 

naturområdene i barnehagens nærhet. Vi bruker Hauslandsanden og barnehagens 

gapahuk ofte. På disse turene vil barna bli godt kjent i nærområdet. På turene våre er vi 

opptatt av å undre oss sammen over alt vi finner, og vi oppfordrer barna til å være 

utforskende og nysgjerrige. Barnehagen har en andel i Bjørkedalen andelsbruk. Vi høster 

fra åkeren og har med oss tilbake til barnehagen. 

Planleggingsdag 14 september. 

  Ingrid Lund «Tydelige voksne når barn utfordrer».  
  Fellessamling: Brannvern med Bjørnis uke 38                                              

  Uke 36 er det landsomfattende kampanje mot     

  mobbing. Hausland bidrar inn i dette arbeidet. 
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Det har blitt mer høst, og dere må se over hva barna har av skiftetøy og yttertøy 

i barnehagen. Spør personalet hvis du er usikker på 

hva slags tøy barnet trenger. Uke 43  : FN dagen, 

barnekonvensjonen  26 oktober:  Forut-Basar 

  Barnehagen er med i en landsomfattende aksjon der vi lærer 

om barn i andre land. Vi samler inn penger til 

bistandsorganisasjonen FORUT. Et av målene med opplegget er 

å øke barns forståelse for andre kulturer. I årets Forut aksjon skal vi bli kjent med 

Hamphless som bor i Malawi.  

  Barnehagen inviterer til foreldrekaffe med salg av mat og lodd til inntekt for denne 

aksjonen. 
 Planleggingsdag 19 og 20 oktober – Studietur til Kautokeino. Mål: lære om tradisjoner og 

levemåter for Nordisk urbefolkning. Barnehagen er da stengt 
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Fellesaktivitet lyktesamling:  

I november har vi fokus på temaet lys/mørke og hvor viktig det er å bruke refleks. 

Lyktemannen kommer med refleks til alle barna. Det arrangeres også lyktesamling i 

barnehagen. 

 

Tarkus - barnas trafikkvenn. 

Barna blir kjent med beltedyret Tarkus. Trygg trafikk har utarbeidet et 

barnehagemateriale om trafikksikkerhet. Vi bruker deler av dette pedagogiske 

verktøyet gjennom barnehageåret. 

Vi forbereder oss til juleaktiviteter i slutten av måneden. 
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Desember legger vi vekt på norske juletradisjoner. Juleforberedelser, sanseopplevelser               

og forventninger kommer til å være sentralt i denne tiden. Vi baker julekaker, lager gaver 

og øver på julesanger.  

Hver avdeling har adventsstund hvor vi tenner lys, og formidler julebudskapet. 

Vi har 4 nissedukker som følger barna i adventstiden. Barna får med et nissebarn hjem på 

besøk en natt, og foreldrene kan skrive litt om hva nissebarna har opplevd på 

hjemmebesøket 

Lucia: 13. desember feirer vi Luciadagen i barnehagen. Solstråler og Marihøner går i 

Luciatog. Dagen er til minne om helgenen St. Lucia. Foreldre/foresatte er publikum og får 

kaffe og barnas hjemmebakte "lussekatter". Like oppunder jul har vi nissefest med alt som 

hører til. Det blir gitt ut nærmere informasjon. 

Julevandring: I løpet av uke 49/50 har Fjære kirke som tradisjon å invitere til julevandring for 

de eldste barna.  

Nissefest for alle barna. Alle har på noe rødt og gjerne nisselue 
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Fellesaktivitet: 

I løpet av måneden arrangerer vi en vinteraktivitetsdag. Vi håper på snø og fine 

forhold for aking og ski. På fellesturen lager vi mat og er det behov tar vi med lavvo. 

Alle i barnehagen deltar og vi vektlegger glede, felleskap og motorisk aktivitet. 
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Rundt fastelavn er det karnevalstid. Vi lager karnevalsfest hvor barn og voksne kler seg 

ut i kostymer som vi lager i barnehagen. Det blir lagt til rette for lek og dans.  

Vi koser oss med ekstra god mat og høydepunktet er når vi slår katta ut av sekken. 

Vi markerer samefolkets dag i barnehagen. Barnehagen lager enkle kostymer som 

barna bruker på karnevalet i barnehagen  

  Februar er en måned hvor vi kan få mye variert vær. Sjekk at barna har det de trenger       

  av skift, ulltøy, dresser og regntøy.  

  Fellesaktiviet : Samenes nasjonaldag og Karneval for barna 
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Påskefrokost: Vi inviterer foreldre/foresatte eller nær voksen til å spise frokost sammen med 

barnet i barnehagen . Barna baker rundstykker og vi lager ett innbydende frokostbord og 

håper at store og små hygger seg sammen. Vi lager påskepynt og får besøk av 

påskehøna. Denne måneden har vi påskeforberedelser med fokus på påskebudskapet. Vi 

har  tradisjoner for å bli invitert til kirkevandring i Fjære kirke. Dette er for de eldste barna. 

  

Fellesaktivietet:  Påskeforokost med foreldre og 
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29 april arrangeres det dugnad i barnehagens uteområde. 

Denne måneden er det ekstra fokus på kommunikasjonsformer tekst.                     

Fellesaktivitet: Bokdag. Vi har denne dagen spesielt fokus på språk, 

bilde og samtale i ulike forrmer. Barna blir kjent med ulike billedbøker og forfattere 

Fellesaktivitet: Bokdag 
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Vi øver oss på 17. mai sanger og å gå i tog.  

   17 mai:  

Barnehagen har en fane som foreldrene låner til å ha med i 17. mai toget. 

Vi går i tog på Fevik. Solstrålene kan også gå i barnetoget i Grimstad. 

Barnetoget i Grimstad går ca. kl. 09.30, og barnetoget på Fevik går ca. kl. 13.00. 

Fellessamling 16 mai: tema 17 mai 

Sykkeluke, uke 22 

Hele uken har vi fokus på sykling og trafikkregler. Vi tar turen til sykkelbanen på Myra 

med barna i de tre eldste gruppene. Uka avsluttes med høytidelig medaljeutdeling. 

Beltedyret Tarkus, som er Trygg trafikk sin trafikkopplæring for barn, er med oss 

igjennom hele uka. Han lærer oss om hvordan vi skal ferdes i trafikken.  Gi beskjed 

om barnet ditt har fri mandag 16.mai 
Planleggingsdag mandag den 10 mai. Barnehagen har da stengt 
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Kontakt oss:  

Furustua   37 25 06 48 

Granstua  37 25 06 49 

Knerten    37 29 62 59 

 
 

HAUSLAND BARNEHAGE 
-BARNDOMMEN TELLER-  

Kontoret 37 29 62 60 

 

   
 

                    
I regi av foreldrene i  samarbeidsutvalget arrangeres den årlig sommerfesten 11. juni. Den er etter 

barnehagens stengetid. Her blir førskolebarna gjort ekstra stas på. Sang og underholdning hører 

også med. Dette er en fin anledning for foreldre å møtes. Se oppslag på avdelingen for nærmere 

informasjon. 

Plaleggingsdag 3 juni, barnehagen er da stengt 

Livet i fjæra: I løpet av juni tar barna som er Solstråler og Marihøner turen til sjøkanten. 

Da har vi fokus på og underer oss over det som er å finne i fjæra. 
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Kontakt oss:  

Furustua   37 25 06 48 

Granstua  37 25 06 49 

Knerten    37 29 62 59 
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 Barnehagen har sommerstengt uke 27, 28, 29 og 30 

 

Vi ønsker alle en riktig god sommer 
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